

ÅRSBERÄTTELSE FÖR 1999/2000

Bakgrund

Vulcan Riders är en kamratlig och partipolitiskt obunden sammanslutning av ägare till Kawasaki motorcyklar av typen Vulcan. Klubben har till ändamål att främja motorcyklismens intresse samt att tillvarata medlemmarnas intressen i olika mc-frågor. Hörnstenarna i klubbens verksamhet är

- kontakt och kommunikation mellan medlemmarna via Internet
- årliga riksträffar
- regionala träffar och rallykontaktkanaler och samverkan med generalagent och större återförsäljare

Styrelsearbete

Styrelsen har under året bestått av

James Arvenberg, Ordförande

Erik Åqvist (fd vice ordf) har under året lämnat styrelsen, pga hojbyte.

Paul Wiberg, Vice ordförande och sekreterare

På grund av den geografiska spridningen sammanträder styrelsen via tfn-konferens. Ordföranden är sammankallande. Fyra styrelsemöten och två klubbmöten har under året hållits, samtliga möten har protokollförts.

Regionsansvariga har ajourneras till ett styrelsemöte.

Protokoll har distribueras förutom till styrelsen, även till regionsansvariga.

Stadgeförslag har arbetats fram, och via diskussionsforum har synpunkter kommit från medlemmar. Dessa synpunkter har beaktats, och ett stadgeförslag nr 3 finns utlagt på hemsidan. Förslaget föreläggs kommande årsmöte för antagande.

Regionalt arbete

Stommen i klubbens verksamhet, vid sidan av en effektiv informationsspridning, är de regionala och lokala aktiviteterna. Här har verksamheten utvecklats i varierande grad. Vissa regioner har fått igång rullande aktiviteter, medan vissa fortfarande är i startläge.

Regionsansvarig saknas nu enbart för Östergötland.

Ekonomi

Ambitionen har varit att under verksamhetsåret 2000 undvika uttaxering av medlemsavgifter.

I stället har strävan varit att söka sponsorbidrag från Kawasakis eller dess återförsäljare.

Sponsorbidrag har utgjorts i första hand av tjänster eller varor.

Ett förmånligt försäkringsavtal har tecknats med Bilsport & Mc, vilket ger rabatt på redan låga premier.

Kawasaki Motor AB

Efter det att Kawasaki under hösten 1999 själva tagit över den svenska agenturen, som en konsekvens av dåvarande Monark Motors ekonomiska bekymmer, har styrelsen strävat efter att bygga en långsiktig relation med den "nye generalagenten".

Med beaktande av vad som ovan sagts om oberoendet visavi leverantören, ser vi i styrelsen det som värdefullt att skapa en ömsesidig respekt för de olika intressen parterna representerar.

Vi har inledningsvis mött en välvillig inställning från Kawasaki Sverige, manifesterat genom såväl ett ekonomiskt bidrag, samt hjälp att via återförsäljarnätet sprida budskapet om vår verksamhet.

På motsvarande sätt har strävan varit att bygga relationer med de större återförsäljarna. Här kan särskilt nämnas aktiviteterna tillsammans med Oves Motor i Olofström.

Utveckling av ny Web-sida

I nuvarande läge utgör Internet den informationskanal som binder samman medlemmarna.

Under året har en ny hemsida byggts upp, i ett tekniskt utförande så att flera funktionärer kan delta i arbetet med att underhålla sidan. Klubben mål är att hemsidan på sikt ska utvecklas, och bli den "vassaste MC-sidan" på nätet. Vi är nära det målet nu.

Det är väsentligt att sidan hålls kontinuerligt uppdateras, och upplevs som en dynamisk informationskanal.

Diskussionsforum på Delphi utgör en betydelsefull kanal för inlägg och synpunkter från medlemmarna. Detta forum behålls, och har kopplats på ett tydligt sätt ihop med hemsidan.

Aktivitetsplan 2000

En aktivitetsplan togs fram under hösten. Planen innehåller årsmöte, riksträffar, regionala träffar och lokala aktiviteter. Klubbarbetet har mycket väl följt den lagda planen.

Klubbprylar

Styrelsen har tillsammans med vår leverantör Lennart #84 valt ut ett brett sortiment av klubbprylar.

Sortimentet säljs via vår "nätbutik", för leverans direkt till medlem från Lennart, och har fått en rykande åtgång.

SMC

Vulcan Riders Sweden har den 8 april 2000 upptagits såsom riksklubb i SMC, dvs Sveriges Motorcyklisters Centralorganisation. Vid VRS första konstituerande möte 1999 på High Chaparral, var ett av de tagna besluten, att klubben skulle verka för ett medlemskap i SMC.

Det känns därför mäktigt att 10 månader senare ha uppnått detta mål.

För enskild medlem i VRS innebär inte detta något automatiskt medlemskap i SMC, utan individuellt medlemskap måste på sedvanligt sätt sökas av varje medlem.

Vi kommer nu efter MC-säsongen, gå vidare med hur vi utvecklar verksamheten ihop med SMC.

Bland annat kommer våra VRS-medlemmar att erbjudas medlemskap i SMC via vår klubb, samt att lokal verksamhet samordnas med SMC.

Slutord

Uppbyggnaden av vår verksamhet detta första verksamhetsår har på många sätt varit rekordartat.

- Främst tänker vi på medlemstillströmningen. I skrivande stund över fyrahundra medlemmar, och detta på drygt ett år (!).
- Vi har genomfört ett tiotal aktiviteter - så här långt.
- Hemsidan har genomgått en välbehövlig "renovering", och får nu anses leva upp till våra höga ambitioner.
- Vi har fått fram ett tilltalande sortiment av klubbprylar, och mer är på gång.

Så här långt har verksamheten dragits runt av en "handfull" entusiaster.

Vår klubbverksamhet står nu inför utmaningen att kunna mobilisera tillräckligt med villiga krafter, som på det lokala planet är beredda "dra sitt strå till stacken".

Styrelsen måste på motsvarande sätt förstärkas så att vi når full bemanning enligt stadgarna.

Det är med tillförsikt vi i styrelsen ser fram mot ett nytt spännande verksamhetsår 2000/2201.

Stockholm 2000-06-03

Hässleholm 2000-06-03

James Arvenberg

James Arvenberg
Ordförande

Paul Wiberg

Paul Wiberg
Vice ordförande och sekreterare